
Rádi bychom  Vás pozvali na Štěpánský výlet 
(pořádaný samozřejmě na Štěpána – tj. 26.12.2015), 
 
který se koná již po osmé. Po 
hektických přípravách vánoc, 
odpočinku u televize a dobrém 
jídle protáhneme ztuhlá záda a 
zlenivělé dolní končetiny. Trasu i 
program necháváme stejné, pěší 
vycházka v délce asi 11 km, 
opékání špekáčků, zpěv koled u ohně a nakonec posezení 
v příjemné hospůdce U Jeroušků v Rozdrojovicích. Sraz 
účastníků je opět v 9.30 hod na konečné zastávce tramvají číslo 12 
– Technologický park. S sebou dobrou obuv, teplé oblečení, 
špekáčky, nožík a přiměřené zásoby tekutin. Trasu je možno 
upravit nebo zkrátit dle aktuálního počasí. Vítáni jsou vodáci i 
nevodáci, hudební nástroje by byly velmi vhodné. Návrat 
k přístavišti ve večerních hodinách. 
Neboť míst v hospůdce není mnoho, dejte raději vědět, jestli 
s námi půjdete. Hostinský by nám opět zajistil bramboráčky nebo 
jiné menší občerstvení.  
 
Za výbor vodáckého oddílu Sokola Brno I. 
zvou Laďa a Zuzana Šťastní  
Informace a potvrzení účasti na telefonním 
čísle  
737 509 284 nebo odpovědí na tento e-mail. 
 
 


